rum quod attinet decernimus ut, his litteris ad effectum deductis, ei 

dioecesi sacerdotes censeantur addicti in qua officium vel beneficium 
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habeant ; ceteri autem ei Ecclesiae in qua legitime degant. De regimine 

autem, administratione dioecesis, de Vicarii Capitularis, Sede vacante, 

electione, aliisque id genus negotiis, omnino communis iuris praescripta 

serventur. Acta insuper et documenta, quae novam cathedralem Sedem 

respiciant, ab episcopalibus Guadalaiarensi et Colimensi Curiis ad Ri

voriensem mittantur, in condendo tabulario religiose custodienda. Has 

denique Nostras litteras exsequenda studebit venerabilis Frater Aloi

sius Raimondi, cuius mentionem fecimus, vel per se ipse vel per alium, 

dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum virum, factis ad id ne

cessariis facultatibus. Quod si tempore exsecutionis alius in Ditione 

Mexicana Apostolicae Delegationi praeerit, hic iussa Nostra faciet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica

citas nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel cor r um-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 
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VII 

TUMACOËNSIS 

Apostolica Praefectura Tumacoënsis, in Columbiana Republica, ad gra

dum et dignitatem evehitur Vicariatus Apostolici, eodem servato nomine, 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM